СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2015 г.        №    01-03-77

О согласовании реализации мероприятий в Донском районе города Москвы за счет экономии средств стимулирования

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 16.07.2015 года № ДО-16-282/5,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

1. Согласовать реализацию мероприятий на разработку проектно-сметной документации по восстановлению ранее демонтированных балконов на объекте культурного наследия по адресу: город Москва, Ленинский проспект, дом 24 за счет экономии средств стимулирования управы Донского района согласно приложению.
  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-donskoy.ru.
3. Направить настоящее решение в управу Донского района города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кабанову Т.В.

Глава муниципального
округа Донской                      			                     Т.В. Кабанова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Донской
от  20.07.2015 г. № 01-03-77

Мероприятия
на разработку проектно-сметной документации в Донском районе города Москвы за счет экономии средств стимулирования

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1
	Ленинский проспект, дом 24
	100,0
	Разработка проектно-сметной документации по восстановлению ранее демонтированных балконов

	ИТОГО:
	100,0

image1.emf

oleObject1.bin